

Poptávkové řízení na akci:

DODÁVKA DIDAKTICKÝCH POMŮCEK

Projekt:	Dovybavení a modernizace odborných učeben ZŠ Vrchlabí	Zadavatel:	Základní škola Vrchlabí, nám. Míru 283, 543 01 Vrchlabí		
Reg. č.	CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0016828	IČ zadavatele:	70947163	Datum:	13.3.2023
Dodavatel:	DLNK s.r.o.			IČ dodavatele:	26012162

Ve sloupci D vyplňte cenu za jednotku bez DPH

Položka č.	Popis - Pomůcky	Počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková celková cena za položku v Kč bez DPH	Nabídková celková cena za položku v Kč vč. DPH
1.	Lidská kostra - PUZZLE (20 jednotlivých částí)	4,00	1 450,00 Kč	5 800,00 Kč	7 018,00 Kč
2.	Orgány v těle - vkládačka - 450x300 mm	4,00	670,00 Kč	2 680,00 Kč	3 242,80 Kč
3.	Stavba zubu - vkládačka - 300 x 200 mm	4,00	590,00 Kč	2 360,00 Kč	2 855,60 Kč
4.	Stopy zvířat - dřevěné puzzle - 6 druhů zvířat	4,00	570,00 Kč	2 280,00 Kč	2 758,80 Kč
5.	Zvíře a srst - Obrys afrických zvířat s hledáním jejich srsti	4,00	560,00 Kč	2 240,00 Kč	2 710,40 Kč
6.	Stavba srdce - buková překližka	4,00	670,00 Kč	2 680,00 Kč	3 242,80 Kč
7.	Příběh kapky vody - didaktická pomůcka o koloběhu vody	1,00	4 440,00 Kč	4 440,00 Kč	5 372,40 Kč
8.	Prvouka - soubor obrazového materiálu a názvoslovných karet	1,00	13 470,00 Kč	13 470,00 Kč	16 298,70 Kč
9.	Sada přesných závaží 2 000 g	2,00	3 880,00 Kč	7 760,00 Kč	9 389,60 Kč
10.	Krevní oběh - model	1,00	9 710,00 Kč	9 710,00 Kč	11 749,10 Kč
11.	Lidská kostra - rozložená	1,00	11 890,00 Kč	11 890,00 Kč	14 386,90 Kč
12.	Lidský trup - torzo, 27 částí	2,00	25 890,00 Kč	51 780,00 Kč	62 653,80 Kč
13.	Rentgenové snímky člověka - 150cm	3,00	1 440,00 Kč	4 320,00 Kč	5 227,20 Kč
14.	Lidské tělo - magnety oboustranné	3,00	1 080,00 Kč	3 240,00 Kč	3 920,40 Kč
15.	Kompletní sada zlatého perlového materiálu	13,00	8 070,00 Kč	104 910,00 Kč	126 941,10 Kč
16.	Kovové čtverce	2,00	2 590,00 Kč	5 180,00 Kč	6 267,80 Kč
17.	Kovové trojúhelníky	2,00	1 060,00 Kč	2 120,00 Kč	2 565,20 Kč
18.	Zlomkové věže	2,00	2 010,00 Kč	4 020,00 Kč	4 864,20 Kč
19.	Červeno-modré tyče	5,00	1 590,00 Kč	7 950,00 Kč	9 619,50 Kč
20.	Geometrický skládací materiál	13,00	2 610,00 Kč	33 930,00 Kč	41 055,30 Kč
21.	Geometrická tělesa s podstavci a krabicí	4,00	1 750,00 Kč	7 000,00 Kč	8 470,00 Kč
22.	Stavebnice - geometrická tělesa	13,00	1 540,00 Kč	20 020,00 Kč	24 224,20 Kč
23.	Sada desetistěnných hracích kostek, (Sada -8ks)	20,00	310,00 Kč	6 200,00 Kč	7 502,00 Kč
24.	Sada pro pokusy - Vítr a počasí	1,00	25 443,00 Kč	25 443,00 Kč	30 786,03 Kč
25.	Těhotenství, sada 9 modelů	1,00	23 780,00 Kč	23 780,00 Kč	28 773,80 Kč

26.	Pohyb slunce - Velké školní planetárium	1,00	20 600,00 Kč	20 600,00 Kč	24 926,00 Kč
27.	Sada brýlí (1ks Brýle „Alkohol za volantem“ 1,0 %, 1ks Brýle „Alkohol za volantem 3,0 %“, 1ks Brýle „Pod vlivem drog“)	1,00	17 890,00 Kč	17 890,00 Kč	21 646,90 Kč
28.	Sada Smyslové vnímání	1,00	15 590,00 Kč	15 590,00 Kč	18 863,90 Kč
29.	Zoologické preparáty - hmyz	1,00	7 900,00 Kč	7 900,00 Kč	9 559,00 Kč
30.	Ruční tlakoměr se stetoskopem	2,00	1 420,00 Kč	2 840,00 Kč	3 436,40 Kč
31.	Model srdce - Preparát struktur srdce zalitý v pryskyřici	1,00	3 450,00 Kč	3 450,00 Kč	4 174,50 Kč
32.	Sada pokusů Sluch	1,00	13 970,00 Kč	13 970,00 Kč	16 903,70 Kč
33.	Sada pokusů Voda	1,00	12 980,00 Kč	12 980,00 Kč	15 705,80 Kč
34.	Trávicí soustava - Obraz	1,00	600,00 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč
35.	Dýchací orgány - Dýchací cesty - model	1,00	3 620,00 Kč	3 620,00 Kč	4 380,20 Kč
36.	Sada Hmat, zrak, sluch - experimentální sada	1,00	15 100,00 Kč	15 100,00 Kč	18 271,00 Kč
37.	Životní cyklus kobyličky luční, preparát zalitý v pryskyřici	1,00	1 920,00 Kč	1 920,00 Kč	2 323,20 Kč
Položka č.	Popis - Multifunkční učebna	Počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková celková cena za položku v Kč bez DPH	Nabídková celková cena za položku v Kč vč. DPH
38.	Pracovní stůl - Sestava 4ks stolů 140x90x76cm	1,00	34 300,00 Kč	34 300,00 Kč	41 503,00 Kč
39.	Pracovní židle	16,00	1 990,00 Kč	31 840,00 Kč	38 526,40 Kč
40.	Interaktivní sestava - Tabule 300x120 - bílá keramika, Dataprojektor - 3LCD projektor, ultrakrátká projekce, nativní rozlišení 1280x800 WXGA, 16:10, svítivost 4 000 ANSI lm, kontrast 2 500 000:1, integrovaný stereo reproduktor 16 W. Záruka: 60 měsíců/12 000 hodin	1,00	90 500,00 Kč	90 500,00 Kč	109 505,00 Kč
41.	Reposoustava	1,00	3 990,00 Kč	3 990,00 Kč	4 827,90 Kč
Položka č.	Popis - Dílny	Počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková celková cena za položku v Kč bez DPH	Nabídková celková cena za položku v Kč vč. DPH
42.	Interaktivní sestava - Tabule 200x120 - bílá keramika, Dataprojektor - 3LCD projektor, ultrakrátká projekce, nativní rozlišení 1280x800 WXGA, 16:10, svítivost 4 000 ANSI lm, kontrast 2 500 000:1, integrovaný stereo reproduktor 16 W. Záruka: 60 měsíců/12 000 hodin	1,00	85 870,00 Kč	85 870,00 Kč	103 902,70 Kč
43.	Reposoustava	1,00	3 990,00 Kč	3 990,00 Kč	4 827,90 Kč
CELKEM				732 153,00 Kč	885 905,13 Kč
Veškeré ceny zahrnují dopravní, expediční a montážní náklady spojené se zakázkou, včetně zprovoznění a potřebné kabeláže interaktivních sestav.					

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Místo, datum: Nové Město nad Metují 27.3.2023

.....
Bc. David Línek, jednatel

